
Komin með hátt í 18 milljarða í stýringu
Þratt fynr að þoknanatekjur
Auðar Capital hafi liðlega
tvöfaldast milli áranna
2008 oq 2009 var félagið
engu að síður rekið með
88 miljóna tapi ífyrra.

Auður Capital var rekin með 105 millj-
óna króna tapi fyrir skatta í fyrra á
móti 63 milljóna hagnaði árið áður
sem var fyrsta starfsár félagsins. Af-
koman versnaði því um 168 milljónir
fýrir skatta en um 144 milljónir að
teknu tilliti til jákvæðrar skattfærslu.
Þetta kemur fram í ársreikningi
félagsins en í vor sendi Auður frá sér
tilkynningu um afkomuna og eins að
félagið væri skuldlaust en birti þá ekki
reikninginn af samkeppnisástæðum.

Afar sterk eiqinfjárstada
Auður Capital er fjársterkt félag, eig-
ið fé nam í lok ársins um 1,1 milljarði
króna á móti heildareignum upp á 1,2
milljarða og CAD-eiginfjárhlutfall
Auðar er nánast fáranlega hátt, eða
tæplega 120%, en var þó enn hærra
árið áður, eða 170%. En mikið eigið fé

kallar auðvitað a hlutfallslega mikinn
hagnað ef eigendur fjárins eiga að fá
viðunandi arðsemi af aurunum sín-
um. Þar skorti mikið upp á hjá Auði
Capital í fyrra en félagið er auðvitað
rétt að slíta barnsskónum og greini-
lega unnið að því að stækka og auka
umsvif þess. Eigendur og stjórnend-
ur gera sér þá vafalaust vonir um að
það muni skila sér til baka í bættum
og öflugri rekstri á næstu misserum,
ef allt gengur eftir, en tíminn einn
mun leiða það í ljós. Þannig má nefha
að mikil aukning varð í þeim eignum
sem Auður Capital er með í stýringu:
í árslok 2008 námu þær 10,8 milljörð-
um króna en um síðustu áramót námu
þær 17,7 milljörðum. Og aukin umsvif
endurspegluðust einnig í fjölda starfs-
manna: þeir voru 16 í upphafi ársins
en 33 í lok þess. Þetta skilaði sér í því
að þóknanatekjur Auðar liðlega tvö-
földuðust milla ára og fóru í 263 millj-
ónir. Það dugði þó ekki til þess að vega
upp á móti verulega auknum rekstr-
arkostnaði og samdrætti í hreinum
vaxtatekjum og öðrum fjármagns-
tekjum. Niðurstaðan varð 88 millj-
óna tap eftir skatta og verulegur við-
snúningur í rekstrinum í ár þarf því að
koma til ef Auður á að skila eigendum
sínum arði.
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Fjármálafyrirtæki Afkoma Auðar Capital versnaði um 144 milljónir milli ára


